Juan Bautista Alberdi” conforme a la condiciones contractualmente estipuladas 

en convenio de fecha 13/11/2024 con el Gobierno Provincial, de acuerdo a Pre-

supuesto de fecha 02/01/2025, presentado por el proveedor, por un importe 

total de PESOS VEINTISIETE MILLONES ($ 27.000.000,00.-).

Art. 2º: AUTORICESE  el  pago  del  gasto  dispuesto  en  el  artículo 

anterior e impútese el mismo a la partida presupuestaria correspondiente.-

Art. 3º: COMUNIQUESE,   PUBLIQUESE,   DESE   AL  REGISTRO  

MUNICIPAL  Y  ARCHIVESE.-

Fdo.: